

Palle Munksgaard Holding ApS

Agerskovvej 49A

7400 Herning

CVR-nr. 31883903

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. maj 2016



Palle Munksgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Palle Munksgaard Holding ApS Agerskovvej 49A 7400 Herning
CVR-nr.	31883903
Stiftelsesdato	4. december 2008
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Palle Munksgaard
Revisor	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr.: 31626536
Advokat	Advokataktieselskabet DAHL, Herning Kaj Munks Vej 4 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingsvirksomhed for associerede og tilknyttede virksomheder. Virksomhedernes formål er at udføre maleropgaver for boligselskaber, erhvervsvirksomheder og institutioner samt for private boligejere samt køb og salg og udlejning fast ejendom.

Derudover foretager selskabet formueforvaltning i sikre værdipapirer.

Malerfirmaet har pr. 31. december 2015 solgt aktiviteterne ud af selskabet og vil blive lukket ned i løbet af året 2016 ved indgivelse af en betalingserklæring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 1.559.575, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 7.347.803, og en egenkapital på kr. 7.091.791.

Årets resultat har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
Bruttofortjeneste/-tab		-10.488	-8.164
Driftsresultat		-10.488	-8.164
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.574.598	1.670.996
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		51.296	11.974
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.376	10.837
Finansielle indtægter	1	150	680
Nedskrivning af finansielle aktiver		-57.357	0
Resultat før skat		1.559.575	1.686.323
Årets resultat		1.559.575	1.686.323
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		250.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-423.299	423.299
Overført resultat		1.732.874	1.213.024
		1.559.575	1.686.323

Balance 31. december 2015

	Note	2015	2014
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	3.610.528	3.313.975
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	657.683	1.879.638
Andre værdipapirer og kapitalandele		165.891	0
Finansielle anlægsaktiver		4.434.102	5.193.613
Anlægsaktiver		4.434.102	5.193.613
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		33.391	132.015
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		2.500.000	500.000
Andre tilgodehavender		16	0
Tilgodehavender		2.533.407	632.015
Likvide beholdninger		380.294	12.601
Omsætningsaktiver		2.913.701	644.616
Aktiver		7.347.803	5.838.229

Balance 31. december 2015

	Note	2015	2014
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4	0	423.299
Overført resultat	5	6.966.791	5.233.918
Egenkapital		7.091.791	5.782.217
Anden gæld		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.012	1.012
Udbytte for regnskabsåret		250.000	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser		256.012	56.012
Gældsforpligtelser		256.012	56.012
Passiver		7.347.803	5.838.229
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2015	2014
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	-150	-680
	<u>-150</u>	<u>-680</u>

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Ejendomsselskabet MAS ApS	Herning	25,00	3.610.528	296.553
			<u>3.610.528</u>	<u>296.553</u>

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Malerfirmaet Munksgaard & Jensen ApS	Herning	50,00	657.683	1.278.045
			<u>657.683</u>	<u>1.278.045</u>

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	423.299	0
Årets tilgang	-423.299	423.299
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>423.299</u>

5. Overført resultat

Saldo primo	5.233.917	4.020.894
Årets tilgang	1.732.874	1.213.024
Saldo ultimo	<u>6.966.791</u>	<u>5.233.918</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet en selvskyldnerkaution for Ejendomsselskabet MAS ApS mellemværende med SYDBANK. Kautionsisterne hæfter pro rata (25%).

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.